РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  29.12.2022г. №39-р

О сроках представления бюджетной отчетности
об исполнении бюджета и сводной бухгалтерской
отчетности сельского поселения за 2022 год.

   В соответствии со статьей 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса РФ

1. Утвердить сроки представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения за 2022 год-20 января 2023 года
2. Осуществить сверку межбюджетных потоков в срок до 17.01.2023 года.
3. Установить сроки представления Справки по консолидируемым расчетам ф.0503125, отчета об исполнении консолидированного бюджета субъекта оссийской Федерации и бюджета территориального государственного внебюджетного фондаф.0503317ф
Ф.0503317,Отчета о движении денежных средств ф.0503123-19 января 2023 года
      4.   Предоставление  отчетности осуществлять в электронном виде в ПК «Свод-Смарт»
      5.   Ввести в действие распоряжение с 01.01.2023 года
      6.   Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Федоровской сельской
           администрации в сети «Интернет».
      7.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста-Мартюхову Н.И.

Глава администрации                                               А.В.Серпикова